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Oberliga Nord Damen
Spielserie 1959/60
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10.

TTC Blau-Gold Berlin
TK Hannover

Polizei SV Braunschweig
Hellas Géttingen

Kieler TTK Griin-Weil3
TTC Grun-Weil3 Berlin
TTC Rot-Weil3 Hamburg
SC Victoria Hamburg
Post SV Bremerhaven
TSV Kiel-Gaarden

16
16
16
16
16
16
16
16
16

verzicht

Meistermannschaft: TTC Blau-Gold Berlin

Anita Haacke, Brigitte Wolf, Lisa Meier, Ursula Geuenich, Edeltraut Felgendreher,

Ursula Koch, Gisela Koch

Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen
Spielserie 1960/61

1.

2.
3.
4

ASV Berlin

WKG Plén/Hohwacht
VfL Osnabriick

SC Sperber Hamburg

Oberliga Nord Damen
Spielserie 1960/61
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TK Hannover

Kieler TTK Griin-Weil3
Hellas Gottingen

Polizei SV Braunschweig
TTC Blau-Gold Berlin
TTC Rot-WeilR Hamburg
TTC Grun-Weil3 Berlin
WKG Plén/Hohwacht
SC Victoria Hamburg
ASV Berlin
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18
18
18
18
18
18
18
18
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Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen
Spielserie 1961/62

1.

2.
3.
4

TTC Berlin Neukoélin
TTC Ramsharde
Oberalster VW
Carawan Hildesheim
Roland Bremen
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Oberliga Nord Damen
Spielserie 1961/62

Kieler TTK Griin-Weil3
TTC Rot-Weild Hamburg
Hellas Gottingen

TTC Grun-Weil3 Berlin
TTC Blau-Gold Berlin
TK Hannover

WKG Plén/Hohwacht
TTC Ramsharde

TTC Berlin Neukoélin
Polizei SV Braunschweig
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Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen

Spielserie 192/63

1. SC Victoria Hamburg
2. HC Hannover

3. TTC Friedenau

4 VB Lubeck

Oberliga Nord Damen
Spielserie 1962/63

Kieler TTK Gruin-Weil3
Hellas Géttingen

TTC Blau-Gold Berlin
TTC Ramsharde

TSV Plon

TTC Grun-Weil3 Berlin
TK Hannover

TTC Rot-Weil3 Hamburg
SC Victoria Hamburg
HC Hannover
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Aufstiegsspiele zur Oberliga Damen Nord

Spielserie 1963/64

1. TSC Berlin

Oberalster VW
Hamburger Sportverein
Holstein Kiel

NDTSV Holsatia Kiel

ap DN
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Oberliga Nord Damen
Spielserie 1963/64

1. Kieler TTK Griin-Weil3 18 162 : 44 36: 0

2. TK Hannover 18 148 : 99 30: 6

3. TTC Blau-Gold Berlin 18 149 : 94 28: 8

4. TTC Rot-Weild Hamburg 18 136 : 104 23: 13
5. TSC Berlin 18 132 : 99 21: 15
6. Hellas Géttingen 18 108 : 127 14 : 22
7. TTC Ramsharde 18 108 : 143 11: 25
8. TSV PIon 18 75: 154 6: 30
9. Oberalster VW 18 75 : 153 6: 30
10. TTC Grin-Weil3 Berlin 18 80 : 153 5: 31

Meistermannschaft: Kieler TTK Griin-Weil3
Edith Buchholz, Ingrid Kriegelstein, Monika Block, Ellen Buchholz

Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen
Spielserie 1964/65

1. Holstein Kiel 4 28: 4 8: 0 Aufsteiger

2. Hamburger Sportverein 4 24 . 17 5: 3 Aufsteiger

3. HC Hannover 4 17: 20 4. 4

4. Post SV Bremerhaven 4 16 : 21 3:5

5. TTC Zehlendorf 4 5: 28 0: 8

Oberliga Nord Damen

Spielserie 1964/65

1. Kieler TTK Griin-Weil3 18 124 : 39 34: 2

2. TTC Rot-Weil3 Hamburg 18 105: 58 28: 8

3. TTC Blau-Gold Berlin 18 114 : 65 27: 9

4. TTC Ramsharde 18 105: 75 23: 13

5. Holstein Kiel 18 95: 76 19: 17

6. TK Hannover 18 91: 91 17 : 19

7. Hellas Gottingen 18 91: 94 17 : 19

8. TSC Berlin 18 51: 113 8: 28

9. TSV Plon 18 54 : 110 7: 29

10. Hamburger Sportverein 18 16 : 126 0: 36

Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen

Spielserie 1965/66

1. Oberalster VIW 4 28: 9 8: 0 Aufsteiger

2. TTC Grun-Weil3 Berlin 4 24 : 15 6: 2 Aufsteiger

3. HC Hannover 4 19: 25 3:5

4. BSV Eintracht Leer 4 14 : 24 2: 6

5. Borussia Kiel 4 15: 27 1: 7
Tischtennis-Archiv von Norddeutscher Tischtennis-Verband Oberligen Damen Nord

Hans-Albert Meyer 1959/60 - 1978/79 Seite 3 von 9 Seiten



T
|

zusammengestellt von Hans-Albert Meyer, Wolfenbttel

=

>
3
)
2
<

<

| I'T

77
)

2
~r
)

)
)

Oberliga Nord Damen
Spielserie 1965/66

1. Kieler TTK Griin-Weil3 18 126 : 28 36: 0

2. TTC Blau-Gold Berlin 18 116 : 46 31: 5

3. Holstein Kiel 18 102 : 79 23: 13
4. TTC Ramsharde 18 88: 80 20: 16
5. TTC Rot-Weil3 Hamburg 18 97 : 88 18 : 18
6. TSC Berlin 18 83: 89 18 : 18
7. TK Hannover 18 84 . 95 17 : 19
8. Hellas Géttingen 18 74 : 108 12: 24
9. Oberalster VW 18 46 : 121 3: 33
10. TTC Grin-Weil3 Berlin 18 41 . 128 2: 34

Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen
Spielserie 1966/67

1. VL Osnabriick 4 28: 3 8: 0 Aufsteiger

2. TSV Wendeburg 4 24 @ 17 6: 2 Aufsteiger

3. TSV PIon 4 17 : 21 4: 4

4. DJK Sidost Berlin 4 16: 24 2: 6

5. ETV Hamburg 4 8: 28 0: 8

Oberliga Nord Damen

Spielserie 1966/67

1. Kieler TTK Griin-Weil3 18 126 : 19 36: 0

2. VfL Osnabriick 18 108 : 66 30: 6

3. TTC Blau-Gold Berlin 18 104 : 82 22 : 14

4. TK Hannover 18 91: 90 17 : 19

5. TSC Berlin 18 88: 94 17 : 19

6. Holstein Kiel 18 84 : 93 16 : 20

7. TTC Rot-Weil3 Hamburg 18 80 : 106 14 : 22

8. TTC Ramsharde 18 72 : 112 11: 25

9. Hellas Gottingen 18 73 : 116 9: 27

10. TSV Wendeburg 18 62 : 113 8: 28

Oberliga Nord Damen

Spielserie 1967/68

1. Kieler TTK Griin-Weil3 18 126 : 14 36: 0

2. VL Osnabriick 18 112 : 44 30: 6

3. TTC Rot-WeilR Hamburg 18 99 : 83 23: 13

4. TTC Ramsharde 17 86 : 80 22: 12

5. TSC Berlin 18 102 : 78 20: 16

6. Holstein Kiel 18 77 . 95 14 . 22

7. TTC Blau-Gold Berlin 18 71: 108 11: 25

8. TK Hannover 18 65 : 109 10: 26

9. Oberalster VW 18 54 : 115 7: 29

10. VB Libeck 17 87 : 113 5: 29
Tischtennis-Archiv von Norddeutscher Tischtennis-Verband Oberligen Damen Nord
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Oberliga Nord Damen
Spielserie 1968/69
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Kieler TTK Griin-Weil3
VL Osnabriick

TSC Berlin

TTC Rot-Weil3 Hamburg
TTC Ramsharde

ETV Hamburg

TK Hannover

TTC Blau-Gold Berlin
TSV Wendeburg

Meistermannschaft: Kieler TTK Griin-Weil3

Edith Buchholz. Ingrid Bahnert, Monika Block, Annegret Steffin

Oberliga Nord Damen
Spielserie 1969/70

1.
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Kieler TTK Griin-Weil3
VIB Lubeck

TTC Rot-Weil3 Hamburg
VL Osnabriick

TSC Berlin

TTC Ramsharde

TK Hannover

SSC Géttingen

ETV Hamburg

TTC Blau-Gold Berlin

Oberliga Nord Damen
Spielserie 1970/71

1.
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Meistermannschaft: TTC Ramsharde

TTCRamsharde

Kieler TTK Griin-Weif3
TTC Rot-WeilR Hamburg
VL Osnabriick

TSC Berlin

Oberalster VIW

TSV Wendeburg

TK Hannover

SSC Gottingen

18
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18
18
18
18
18
18
18
18

16
16
15
16
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Monika Kneip, Annegret Steffin, Margit Trupkovic, Kirsten Kriiger
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Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen
Spielserie 1971/72

1.
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MTV Duttenstedt
DJK Sidost Berlin

TuS Holstein Quickborn

SC Victoria Hamburg
Geestemunder TV

Oberliga Nord Damen
Spielserie 1971/72
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10.

Kieler TTK Griin-Weil3

VL Osnabriick
TTC Ramsharde
TSC Berlin
Oberalster VW
TSV Wendeburg

TTC Rot-WeilR Hamburg

TK Hannover
MTV Duttenstedt
DJK Sidost Berlin

A DD DD

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Meistermannschatft: Kieler TTK Grin-Weil3

Edith Wetzel, Annegret Steffin, Ingrid Bahnert,

Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen
Spielserie 1972/73
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DJK Sudost Berlin
SSC Gottingen
Bramfelder TTV
TTC Ramsharde Il
TTC Spandau
PSV Bremen

Oberliga Nord Damen
Spielserie 1972/73

1.
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Oberalster VW
Bramfelder TTV
TK Hannover
SSC Gattingen
TSV Wendeburg
DJK Sudost Berlin
TTC Ramsharde Il
MTYV Duttenstedt
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Monika Block, Ellen Haak
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Oberliga Nord Damen
Spielserie 1973/74
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Bramfelder TTV

SSC Géttingen

TSC Berlin

Spandauer TTC

TK Hannover

DJK Sudost Berlin

TTC Ramsharde Il
Kieler TTK Grun-WeiR3 11
TSV Wendeburg
Hastedter TSV

Oberliga Nord Damen
Spielserie 1974/75
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10.

TuS Holstin Quickborn
Spandauer TTC

TSC Berlin

Kieler TTK Grun-Weil3 11
TuSG Ritterhude

TSV Wendeburg

SSC Géttingen
Oberalster VIW I

TTC Ramsharde

TK Hannover

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Meistermannschaft: TuS Holstein Quickborn

Annegret Steffin, Ursula Schéler, Sigrid Weiser

Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen
Spielserie 1975/76
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SG Griin-Weil3 Nord Flensburg

Post SV Hidesheim
TSV Niendorf
Hastedter TSV

SC Sudring Berlin
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Oberliga Nord Damen
Spielserie 1975/76
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TSV Nord Harrislee
Post SV Hildesheim
Kieler TTK Grun-Weil3 11
Bramfelder TTV
Spandauer TTC

TuS Holstein Quickborn
TSC Berlin

TuSG Ritterhude
Oberalster VW I

SSC Gaéttingen

Meistermannschaft; TSV Nord Harrislee

Kirsten Kriiger, Margit Trupkovic, Iris Stahnke,

Aufstiegsspiele zur Oberliga Nord Damen
Spielserie 1976/77
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Holstein Kiel

TSV Ahrensburg
SC Sudring Berlin
RSV Braunschweig
Bummerstedter SV

Oberliga Nord Damen
Spielserie 1976/77
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Holstein Kiel

Post SV Hildesheim
Oberalster VIW
Bramfelder TTV
Spandauer TTC

TSC Berlin

TuS Holstein Quickborn
TSV Ahrensburg

Kieler TTK Grin-Weil3 Il
TuSG Ritterhude
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Oberliga Nord Damen
Spielserie 1977/78

TSV Nord Harrislee
TTV Rinteln

Post SV Hildesheim
Oberalster VW
TuS Holstein Quickborn
Bramfelder TTV
TSV Ahrensburg
TSC Berlin
Bramfelder TTV I
Spandauer TTC
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Oberliga Nord Damen
Spielserie 1978/79

TTV Rinteln

Kieler TTK Griin-Weil3
RSV Braunschweig
Oberalster VW

Post SV Hildesheim
TSV Ahrensburg

TSV Kronshagen I
TSC Berlin
Reinickendorfer Fiichse Berlin
Oberalster VIW I
Bramfelder TTV
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In der Spielserie 1979/80 gab es im Bereich des NTTV keine Damenoberliga
Die einzige Spielklasse im Bereich des NTTV war die Regionalliga
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